[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» ноября 2019г.                                 № 397

«Об утверждении  Плана действий по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории муниципального образования  Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
          В целях предупреждения и ликвидации последствий разливов нефти, нефтепродуктов и защиты населения и окружающей природной среды от их вредного воздействия, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 613 от 21.08.2000 г. "О неотложных мерах по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов", постановления Правительства Российской Федерации      № 240 от 15.04.2002 года «О порядке  организации  мероприятий по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории Российской Федерации», постановлением администрации МО Громовское сельское поселение № 450  от 11.07.2011 года  "Об утверждении основных требований к  разработке  планов по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории МО Громовское сельское поселение" на территории муниципального образования  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Громовское сельское   поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план действий по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                           А.П. Кутузов
С  остальными приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru

http://www.admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php
Исп. Матвеева М.В. 99-470

Разослано: дело-2, Ред.-1, Орг..- 18